
oBJEDNAvKA elslo : oBJ/0045 024

clslo ZMLUVY :

DodSvatel': olyMp ERBy s.r.o.

Mad'arovsk6 145

935 87 Santovka

teo: szgosgzt
Dtc: 2'120993039 tc opH :sK2'120993039

D6tum vystavenia: 04.06.2024

Ddtum dodania tovaru, sluZby: 20.06.2024

Vybavuje : Mgr. Michaela V6vrovd
rel.: 03417772121 0910 927972 Fax: 03417772121

E-mail: info@borskysvatyjur.sk

Objednivatel': onec Borsky svety Jur

Stepni6ky 690

908 79 Borskf Svaty Jur
lCo: 99399491
DIC: 2921949415

Bankov6 spojenie :

Prima banka Slovensko, a.s.

3202000002 / 5600

IBAN : SK4156000000003202000002
Predmet, pozn6mka obiedn6vkv :

prezenty - obec

Prijatie objedn6vky potvrd'te a za5lite na adresu
objednSvatel'a

PredbeZn6 cena s DPH: 298,54 EUR

Objedn6vame
N6zov tovaru alebo sluZby

Merni Objednan6
jednotka mnoZstvo

Cena za mernf
jednotku

Spolu

taSka papierov6 s erbom
pero s potlacou

usb - erb
pero + kazeta
graficke pripravy a Sabl6ny

dopravn6
DPH20%

KS

ks

KS

ks

ks

ks

    
BOR              690

200,00

50,00

6,00

10,00

1,00

2,00

1,00

0,4500

0,8300

5,8300

5,0000

12,5000

9,9000

49,7600

90,OO EUR

41,50 EUR

34,98 EUR

50,OO EUR

12,50 EUR

19,80 EUR

49,76 EUR

V dia: 04.06.2024 Objedndvatel' :

908 79

Vyjadrenie o vykonani zdkladnej finandnej kontroly ( * nehodiace sa prediarknut )

vzmysle ZAkona e.35712015 Z.z. o finan6nej kontrole a audite a o zmene a doplnenl niekton/ch zekonov

a) Finan6nu oper6ciu alebo jej 6ast' je -n++je mo2n6 vykonat,
b) Vo finandnej oper6cii alebo jej 6asti je nie je moZn6 pokradovat,
c) Ak sa finandnd operScia alebo jej 6ast'vykonala, poskytnut6 plnenie

D6tum: 04.06.2024 Zodpovednf zamestnanec : Mgr. Michaela V6vrov6 Podpis: ....

. 
r       'ebn6 

vvmdhat'

trinaninS nnorinia rlaha iai iacf' ia * rr eirlada

I so schv6lenlim rozpodtom obec Borskf Sviitf Jur na rok 2023 D6tum: 04.06.2024 Podpis: -    
I s rozpodtom na dva nasleduj(ce rozpodtov6 roky po rozpodtovom roku podl'a pismena a)

Obec Borskf Svdtf Jur na roky 2024,2025

c) s osobitnlmi predpismi alebo medzindrodn! zmluvami, ktonj'mije SR viazan6, a na zSklade ktonj'ch sa SR poskytujri

finandn6 prostriedky zo zahranitia

{ s uzatvorenlmi zmluvami

{ s rozhodnutiami vydanlmi na z6klade osobitnlch predpisov

I s vnritornlimi predpismi

I s inlmi podmienkami poskytnutia a vyuZitia verejnlich financiI neuvedenlich v pismen5ch a) a2 f)

D6tum: 04.06.2024 Statutar,alebo nim poveren! ved. zamestnanec: Mgr. Juraj Smol6r, starosta obce Podpis:....


